Comissão Permanente de Licitação.
End.: Praça Princesa Isabel, Número: 15, 2° piso, sala 1.
Centro Administrativo - Bairro: Centro. Cidade: Carmo-RJ.
CEP: 28640-000E-mail: licitacao@carmo.rj.gov.br

02 AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 0004/2025
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0004/2025

A Prefeitura Municipal de Carmo-RJ, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que se fará

realizar na sala da Comissão Permanente de Licitação, a realização do Pregão Presencial nº 0004/2025 SRP,

Processo Administrativo Nº 006597/2024.

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Contratação MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

DE VEÍCULOS ENGLOBANDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA, “menor preço hora/maior

percentual de desconto sob a Tabela de Preços da AUDATEX, para a manutenção continua da frota de veículos

oficiais pertencente ao Município de Carmo-RJ, com fornecimento regular no período de 12 meses após a

publicação da respectiva ARP, conforme solicitação do Órgão Gerenciador da Prefeitura Municipal de Carmo,

de acordo com as condições e especificações contidas no Anexo I (Proposta e Preços) e Anexo II (Termo de

Referência), partes integrantes deste Edital.

Data da Licitação: 03/04/2025 ás 09:00 horas.

Local e Horário para adquirir o Edital: Praça Princesa Isabel nº 15, 2º piso, sala 01, Centro Administrativo,

Centro Carmo/RJ, (Setor de Licitações) no horário de 09h00min ás 16h00min, e/ou pelo site

www.carmo.rj.gov.br, identificando a empresa solicitante e a licitação desejada.

 Carmo-RJ, 19/04/2025.

_______________________________________
Danielle Adame Mattos

Órgão Gerenciador